in maiore universe affirmo corpus de aeri mobili; et
in minore dico hominem esse partem mundi. Atque
Igitur in conel. corpus aequi uero affirmo de aere
quam in maiore affirmari de aere: eodem uero
modo et in negatiuis. Igitur ex eodem uero, negatiui
principij; Dicitur de Nullo. Dicitur in
Larentij, ita ratiocinamur. Nullum est lapis

Omnis homo est animal.

Igitur nullus homo est lapis.

In maiore quod uidetur universe negans lapidem
de aere in minore uero affirmans hominem esse
sub aere; Igitur in conclusio ne ueritate etiam
negans lapidem de aere quodammodo in maiore de
aere negans. Ex dictis sequitur istis duobus prin-
cipijs cogitis per se notis uerum Dicitur de aere Dicitur
nullo inuiti suo modo uero istos bonos quod ex eorum terminis
stant atque ad maiorem partem hinc Logica. nam et in
mediate et actu altera non ex his habent; ceterum
Igitur uero probantur uel per reductionem ad hoc quod uel per
deductionem ad impossibile quod non nisi per aliquam
ex praedictis et perfectis Igitur fieri potest. Ex termi-
nis uero inquam, quae expositio Igitur, uel per se
noti satis sunt uel habent peculiaris principia
ut docet For. c. 24.